檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2356-6379

聯絡人：林宸宇

電　話：(02)7736-6797

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年2月6日

發文字號：臺教技(三)字第1070019572號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：參賽要點及報名簡章、附件1報名資料總表、附件2參賽同意書、附件3研究成果

報告書、附件4初審評分表、附件5專題製作競賽參賽作品參展學生資料表、附件6

專題製作競賽參賽作品指導老師資料表、附件7參賽作品摘要表(0019572A00_ATT

CH1.pdf、0019572A00_ATTCH2.docx、0019572A00_ATTCH3.docx、0019572A00_AT

TCH4.docx、0019572A00_ATTCH5.docx、0019572A00_ATTCH6.xls、0019572A00_A

TTCH7.xls、0019572A00_ATTCH8.xlsx)

主旨：檢送「2018全國技專校院學生實務專題製作競賽暨成果展

」參賽要點暨報名簡章，敬請惠予公告，並鼓勵貴校師生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為鼓勵全國技專校院學生積極從事專題研究，培養創新思

考模式，以提升學術研究能力與實務發展技能，本部特舉

辦「全國技專校院學生實務專題製作競賽」，藉此獎勵績

優實務專題製作成果，進而展現技職教育特色。

二、本活動參賽要點暨報名簡章（如附件）敬請公告，並鼓勵

貴校師生踴躍組隊報名參加，活動海報將另採郵寄方式另

寄送。

三、為利參與學校了解本年度競賽活動辦理期程、參賽申請方

式及相關注意事項，本部訂於107年2月27日(星期二)辦理

旨揭活動申請說明會，報名事宜將另函通知。

6

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、如有未盡事宜，可電洽國立雲林科技大學研究發展處(05)

5342601分機2546、2522沈小姐或李小姐。

正本：各公私立技專校院

副本：國立雲林科技大學研究發展處 2018-02-06
08:19:20